
TERESINA - PIQuinta-feira, 18 de novembro de 2004 - Nº 215

5

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ - SEBRAE/PI
FORNECIMENTOS COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTES AO MÊS DE

SETEMBRO/2004

Fornecedor: A. de J. da Costa
Objetivo: Compra de equipamentos de informática
Valor: R$ 7.018,00
Data da Autorização: 10,13,20.09.04

Fornecedor: J. L. de Oliveira Sampaio - ME
Objetivo: Compra de produtos artesanais
Valor: R$ 399,50
Data da Autorização: 17.20.09.04

Fornecedor: Metropolintan Hotel Ltda.
Objetivo: Fornecimento de alimentação
Valor: R$ 1.751.50
Data da Autorização: 10,30.09.04

Fornecedor: PTM Empreendimentos e Representações Ltda.
Objetivo: Fornecimento de alimentação
Valor: R$ 971,93
Data da Autorização: 03,22,24.09.04

Fornecedor: Teixeira e Leite Ltda.
Objetivo: Fornecimento de água mineral
Valor: R$ 1.741,50
Data da Autorização: 01.09.04

Fornecedor: G & A Manutenção Ltda. - ME
Objetivo: Compra de peças para ar condicionado
Valor: R$ 368,00
Data da Autorização: 03,22.09.04

Fornecedor: J. F. de Carvalho
Objetivo: Compra de peças para ar condicionado
Valor: R$ 145,00
Data da Autorização: 23.09.04

Fornecedor: Babylandia Distribuidora Ltda
Objetivo: Compra de material de expediente
Valor: R$ 5.458,90
Data da Autorização: 16.09.04

Fornecedor: F. G. Comércio de Equipamentos & Serviços Ltda.
Objetivo: Compra de retroprojetor
Valor: R$ 617,50
Data da Autorização: 10.09.04

Fornecedor: J. P. de Oliveira Neto - MEE
Objetivo: Compra de camisas em malha
Valor: R$ 510,00
Data da Autorização: 24.09.04

Fornecedor: ASA – Ação Social Arquidiocese
Objetivo: Fornecimento de lanches
Valor: R$ 420,00
Data da Autorização: 09.09.04

Fornecedor: Multipeças Ltda.
Objetivo: Compra de central de ar condicionado
Valor: R$ 6.950,00
Data da Autorização: 10.09.04

Fornecedor: Pedras Fiação e Tecelagem Ltda.
Objetivo: Compra de fio de algodão
Valor: R$ 480,00
Data da Autorização: 10.09.04

Fornecedor: M. Dias Branco S/A Com. e Indústria.
Objetivo: Compra de biscoitos
Valor: R$ 835,40
Data da Autorização: 06.09.04

Fornecedor: Supriforms Suprimentos e Formulários Para Informática Ltda.
Objetivo: Compra de material de informática
Valor: R$ 335,00
Data da Autorização: 13.09.04

Fornecedor: Gilberto Mendes Farias
Objetivo: Compra de material de expediente
Valor: R$ 99,80
Data da Autorização: 16.09.04

Fornecedor: Marko Comércio e serviços  Ltda.
Objetivo: Compra de material de informática
Valor: R$ 5.792,77
Data da Autorização: 20,22,25.09.04

Fornecedor: J. R. dos Reis Sobrinho - ME
Objetivo: Compra de refrigerantes
Valor: R$ 835,00
Data da Autorização: 23,27.09.04

Fornecedor: A. P. Veras
Objetivo: Fornecimento de lanches
Valor: R$ 1.294,50
Data da Autorização: 15,18,20.09.04

Fornecedor: M. J. S. de Carvalho MEE
Objetivo: Fornecimento de refeições
Valor: R$ 221,82
Data da Autorização: 01.09.04

Fornecedor: Distribuidora G & G Ltda.
Objetivo: Compra de Materiais diversos
Valor: R$ 1.862,66
Data da Autorização: 10.09.04

Fornecedor: M. F. de Sousa Comércio e Serviços
Objetivo: Compra de motor rossi
Valor: R$ 520,00
Data da Autorização: 16.09.04

Fornecedor: S & B Informática
Objetivo: Compra de impressora a laser
Valor: R$ 2.112,00
Data da Autorização: 02.09.04

Fornecedor: W. D. Distribuidora Ltda.
Objetivo: Compra de chás
Valor: R$ 374,69
Data da Autorização: 11.09.04

Fornecedor: Restaulanche Sua Cesta Ltda. - MEE
Objetivo: Fornecimento de lanches
Valor: R$ 2.493,15
Data da Autorização: 28.09.04

Fornecedor: Maria Vera Lúcia da Silva Lima
Objetivo: Compra de placas de homenagem
Valor: R$ 250,00
Data da Autorização: 23.09.04

Fornecedor: Seiva Indústria e Comércio Ltda.
Objetivo: Compra de pratos de cerâmica
Valor: R$ 3.200,00
Data da Autorização: 21.09.04

Fornecedor: Camede Cooperativa de Artesanato Mestre Dezinho
Objetivo: Compra de produtos artesanais
Valor: R$ 132,00
Data da Autorização: 22.09.04

Fornecedor: M. I. L. Cardoso
Objetivo: Compra de livros
Valor: R$ 368,00
Data da Autorização: 04,29.09.04

Fornecedor: M. F. de Sousa Comércio e Serviços
Objetivo: Compra de rádio transmissor
Valor: R$ 125,00
Data da Autorização: 16.09.04

Fornecedor: Elias Araújo da Costa
Objetivo: Fornecimento de refeições
Valor: R$ 362,23
Data da Autorização: 28.09.04

Fornecedor: M. E. Fotografia Ltda.
Objetivo: Compra de filme fotográfico
Valor: R$ 200,00
Data da Autorização: 13.09.04

Fornecedor: Itelvina Pereira Sá - ME
Objetivo: Compra de materiais diversos
Valor: R$ 917,98
Data da Autorização: 27.09.04


